



电子发票(普通发票)



发票号码: 24322000000487353602

开票日期: 2024年12月04日

|                  |                                              |                     |                  |      |                  |                                    |        |          |  |
|------------------|----------------------------------------------|---------------------|------------------|------|------------------|------------------------------------|--------|----------|--|
| 购买方信息            | 名称：江阴市中医院                                    |                     |                  |      | 销售方信息            | 名称：无锡旭博科技发展有限公司                    |        |          |  |
|                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号:12320281466404082E           |                     |                  |      |                  | 统一社会信用代码/纳税人识别号:91320281MA21L29Q1Y |        |          |  |
| 项目名称             |                                              | 规格型号                | 单 位              | 数 量  | 单 价              | 金 额                                | 税率/征收率 | 税 额      |  |
| *塑料制品*天马整理箱      |                                              | 440M 30*44*24.3cm   | 只                | 5    | 83.2300884955752 | 416.15                             | 13%    | 54.10    |  |
| *塑料制品*天马整理箱      |                                              | 660L 67L 44*66*32cm | 只                | 38   | 123.893805309735 | 4707.96                            | 13%    | 612.04   |  |
| *塑料制品*得力透明自封袋    |                                              | 3028 100个/包         | 包                | 1    | 16.9911504424779 | 16.99                              | 13%    | 2.21     |  |
| *塑料制品*老管家茶包袋     |                                              | 10*15cm             | 包                | 3    | 22.5663716814159 | 67.70                              | 13%    | 8.80     |  |
| *纸制品*清风擦手纸       |                                              | B900A 擦手纸           | 包                | 1400 | 7.4336283185841  | 10407.08                           | 13%    | 1352.92  |  |
| *美容护肤品*蓝月亮抑菌洗手液  |                                              | 芦荟抑菌洗手液 500g/瓶      | 瓶                | 180  | 10               | 1800.00                            | 13%    | 234.00   |  |
| *纸制品*前尚包埋纸       |                                              | 40*50mm             | 盒                | 10   | 41.5929203539823 | 415.93                             | 13%    | 54.07    |  |
| *橡胶制品*老管家无痕胶带    |                                              | 红色                  | 卷                | 1    | 26.5486725663717 | 26.55                              | 13%    | 3.45     |  |
| *日用杂品*平顺冰袋       |                                              | 400ml 10个/包         | 包                | 5    | 7.5221238938053  | 37.61                              | 13%    | 4.89     |  |
| *塑料制品*天马抽屉式收纳箱   |                                              | F330 47*33*21.5cm   | 个                | 3    | 114.159292035398 | 342.48                             | 13%    | 44.52    |  |
| *通信终端设备*中诺电话机    |                                              | A061                | 个                | 20   | 26.9911504424779 | 539.82                             | 13%    | 70.18    |  |
| *日用杂品*平顺清洁毛刷     |                                              | C308-3 4寸           | 把                | 1    | 2.6548672566372  | 2.65                               | 13%    | 0.35     |  |
| *照明装置*久量LED强光手电筒 |                                              | 7045                | 个                | 1    | 59.2920353982301 | 59.29                              | 13%    | 7.71     |  |
| *纺织产品*南风把脉枕      |                                              | 21.5*10cm           | 只                | 1    | 25.6637168141593 | 25.66                              | 13%    | 3.34     |  |
| *塑料制品*天马抽屉式收纳箱   |                                              | F316 41*31.6*17.2cm | 个                | 2    | 90.2654867256637 | 180.53                             | 13%    | 23.47    |  |
| *工艺品*冠兰党徽        |                                              | 别针款 22.5*24mm       | 个                | 50   | 1.4159292035398  | 70.80                              | 13%    | 9.20     |  |
| *工艺品*冠兰党徽        |                                              | 双面磁力款 22.5*24mm     | 个                | 50   | 3.2743362831858  | 163.72                             | 13%    | 21.28    |  |
| 合 计              |                                              |                     |                  |      |                  | ¥19280.92                          |        | ¥2506.53 |  |
| 价税合计（大写）         |                                              |                     | ⊗ 贰万壹仟柒佰捌拾柒圆肆角伍分 |      |                  | （小写） ¥ 21787.45                    |        |          |  |
| 备注               | 销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978; |                     |                  |      |                  |                                    |        |          |  |

开票人: 王筱露